MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA N.º 105/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 4 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º 105/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 4 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para cons tuírem Comissão Organizadora da Semana da Mecatrônica, a qual será
realizada nos dias  07/11 a 11/11/2022, concomitantemente à SNCT 2022.

Andre Tiago Santos
Anderson Carlos Ribeiro Batista
Altamirando da Paz Ferreira
Daniel de Carvalho Secco
Danilo Henrique Santos
Edson Luis Xavier
Jean Mimar Santa Cruz Yabarrena
Lucas Pinheiro Correa
Paulo Silas Oliveira
Raphael de Abreu Alves e Silva
Renata Ferreira de Sousa
Sergio Augusto Godoy
Silvio Luiz Castelhano Firmino
Maurici Cunha Batista
Nikolas Izoletti da Silva

Art. 2º - Os servidores terão 02 (duas) horas semanais de a vidades relacionadas a
esta comissão.

Art. 3º - Esta portaria tem validade até 31 de dezembro de 2022.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

MARCIO LUCIO RODRIGUESMARCIO LUCIO RODRIGUES

Diretor-Geral em exercício (Portaria DOU N°2509 de 09 de abril 2021)

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGT, em 04/08/2022 16:36:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392222
3f8e9c6ce4

PORTARIA N.º 105/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 105/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: